
ROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
  - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

Infolinia ŁKA czynna całą dobę -  tel. +48 42 205 55 15 
www.lka.lodzkie.pl

ważny od 11 czerwca do 2 września 2017 r.

Legenda terminów kursowania:
(C) - kursuje w soboty, niedziele  

i święta
(D) - kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 

dni tygodnia poniedziałek, 
wtorek…niedziela

[1] - kursuje w (D) oprócz 10 VII-10 VIII
[2] - kursuje 10 VII-10 VIII w (D)
[3] - kursuje 21 VIII-1 IX w (D) oprócz 

25 VIII
[4] - kursuje 12 VI-25 VIII w (D) 

oprócz 21-24 VIII
[5] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII
[6] - kursuje 11 VIII; 21 VIII-1 IX w (D) 

oprócz 25 VIII
[7] - kursuje 12 VI-7 VII w (D) oraz 14 

VIII, 16-18 VIII, 25 VIII
[8] - kursuje 19 VI-23 VI; 10 VII-10 

VIII w (D)
[9] - kursuje w (D) oprócz 19VI-23 VI; 

10 VII-10 VIII
[10] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII   

oprócz 15 VII-6 VIII
[11] - kursuje 15 VII-6 VIII w (C)
[12] - kursuje w (D) oprócz 16-18 VIII
[13] - kursuje 16 VIII-18 VIII
[14] - kursuje w (6)-(7) oprócz  

  15 VII-6 VIII
   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji
  <  -  pociąg kursuje z pominięciem stacji
  Ł  - pociąg ŁKA
ŁS - pociąg ŁKA Sprinter

kat. i  nr pociągu Ł 11573/2 Ł 11008 Ł 11081/0
ŁS 19124/5 

SYRENA Ł 11577/6 Ł 11577/6 Ł 11508
ŁS 

19126/7
Ł 11084, 

11206, 1224
ŁS 19128/9 
FABRYKANT Ł 11018 Ł 11581/0 Ł 11584

ŁS 19140/1 
POWIDOKI

ŁS  
19150/1 Ł 11208, 11226, 11512 ŁS 19132/3

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [2] [1] [5] [1] [2] (C) [2] [6] [7] [5] (D) [5] [8] [9] [1] [2] [2] [1] [14] [11] 15 VIII 2 IX [12] [13] [10] [11]

ze stacji

0,000 Warszawa Wschodnia 10:54 13:19 15:09 17:24 17:39 17:24 18:19 21:14 21:40

4,254 Warszawa Centralna 11:05 13:30 15:20 17:35 17:50 17:35 18:30 21:22 21:50

7,316 Warszawa Zachodnia 11:15 13:35 15:25 17:41 17:55 17:41 18:35 21:27 21:55

70,160 Skierniewice przyjazd
odjazd

 
06:05

 
06:05

 
09:10

 
09:22

11:57
11:58

 
12:16

 
12:30

 
13:20

14:12
14:12

15:54
15:55

 
17:19

 
17:48

18:22
18:22

18:24
18:25

18:22
18:22

19:12
19:13

22:01
22:01

22:23
22:24

75,589 Dąbrowice Skierniewickie 06:09 06:09 09:14 09:26 | 12:20 12:34 13:25 | | 17:23 17:52 | | | | | |

79,606 Maków 06:12 06:12 09:17 09:29 | 12:23 12:37 13:28 | | 17:26 17:56 | | | | | |

84,365 Płyćwia 06:16 06:16 09:21 09:33 | 12:27 12:41 13:32 | | 17:30 18:00 | | | | | |

88,944 Lipce Reymontowskie 06:20 06:20 09:25 09:37 | 12:31 12:45 13:36 | | 17:34 18:04 | | | | | |

94,056 Krosnowa 06:24 06:24 09:29 09:41 | 12:35 12:49 13:41 | | 17:38 18:07 | | | | | |

96,579 Przyłęk Duży 06:26 06:26 09:32 09:44 | 12:38 12:51 13:44 | | 17:40 18:10 | | | | | |

99,957 Rogów 06:29 06:29 09:35 09:47 12:12 12:41 12:54 13:47 14:26 16:09 17:43 18:13 18:36 18:39 18:36 19:27 22:15 22:38

103,853 Wągry 06:32 06:32 09:38 09:50 | 12:44 12:57 13:51 | | 17:46 18:16 | | | | | |

109,428 Koluszki przyjazd
odjazd

06:36
06:37

06:36
06:47

 
07:25

 
07:30

09:42
09:43

09:54
09:55

12:17
12:18

12:48
12:50

13:02
13:11

13:55
13:56

 
14:20

 
14:25

 
14:32

14:31
14:32

 
15:35

16:14
16:15

 
16:40

 
16:40

17:50
17:51

18:20
18:21

 
17:51

 
18:21

18:41
18:42

18:44
18:44

18:41
18:42

19:32
19:33

 
20:39

 
20:43

22:20
22:21

22:43
22:43

112,122 Żakowice 06:40 06:51 07:28 07:33 09:46 09:58 | 12:53 13:15 13:59 14:23 14:28 14:35 | 15:38 | 16:43 16:43 17:54 18:24 17:54 18:24 | | | | 20:42 20:46 | |

116,428 Gałkówek 06:43 06:54 07:32 07:37 09:49 10:01 | 12:56 13:18 14:03 14:27 14:32 14:39 | 15:42 | 16:47 16:47 17:57 18:27 17:57 18:27 | | | | 20:46 20:50 | |

119,704 Justynów 06:46 06:57 07:35 07:40 09:52 10:04 | 12:59 13:21 14:06 14:30 14:35 14:42 | 15:45 | 16:50 16:50 18:00 18:30 18:00 18:30 | | | | 20:49 20:53 | |

122,575 Bedoń 06:49 07:00 07:37 07:42 09:55 10:07 | 13:02 13:24 14:09 14:32 14:37 14:44 | 15:47 | 16:52 16:52 18:03 18:33 18:03 18:33 | | | | 20:51 20:55 | |

124,778 Łódź Andrzejów 06:51 07:02 07:40 07:45 09:57 10:09 | 13:04 13:26 14:12 14:35 14:40 14:47 | 15:50 | 16:55 16:55 18:05 18:35 18:05 18:35 | | | | 20:54 20:58 | |

130,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

06:55
06:56

07:06
07:07

07:44
07:45

07:49
07:50

10:01
10:02

10:13
10:14

12:28
12:29

13:08
13:09

13:30
13:31

14:16
14:17

14:39
14:40

14:44
14:45

14:51
14:52

14:43
14:44

15:54
15:55

16:25
16:26

16:59
17:00

16:59
17:08

18:09
18:10

18:39
18:40

18:09
18:10

18:39
18:40

18:53
18:54

18:55
18:56

18:53
18:59

19:44
19:45

20:58
20:59

21:02
21:03

22:32
22:33

22:54
22:55

132,873 Łódź Niciarniana 06:59 07:10 07:48 07:53 10:05 10:17 12:32 13:12 13:34 14:20 14:43 14:48 14:55 14:47 15:58 16:29 < < 18:13 18:43 18:13 18:43 18:57 18:59 19:02 19:48 21:02 21:06 22:36 22:58

135,534 Łódź Fabryczna 07:03 07:14 07:52 07:57 10:09 10:21 12:36 13:16 13:38 14:24 14:47 14:52 14:59 14:52 16:02 16:33 < < 18:17 18:47 18:17 18:47 19:01 19:03 19:06 19:52 21:06 21:10 22:40 23:02

do stacji Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA



ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - 
-  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

Legenda terminów kursowania:
(C) - kursuje w soboty, niedziele i 

święta
(D) - kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 

dni tygodnia poniedziałek, 
wtorek…niedziela

[1] - kursuje 15 VII-6 VIII w (C)
[2] - kursuje do 9 VII w (6)-(7)
[3] - kursuje od 12 VIII w (6)-(7) oraz 

15 VIII
[4] - kursuje w (C) oprócz 15 VII-6 VIII
[5] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII 

oprócz 15 VII-6 VIII
[6] - kursuje 12 VIII-13 VIII
[7] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII 

oprócz 12 VIII-13 VIII
[8] - kursuje 10 VII-10 VIII w (D)
[9] - kursuje  w (D) oprócz 10 VII-10 

VIII
[10] - kursuje w (6)-(7) oraz 15 VIII
[11] - kursuje 16 VIII-18 VIII
[12] - kursuje w (D) oprócz 16-18 VIII
   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na 

danej stacji
  <  -  pociąg kursuje z pominięciem 

danej stacji
  Ł  - pociąg ŁKA
ŁS - pociąg ŁKA Sprinter

Uwaga Podróżni!
• W okresie od 11.06.2017 do 02.09.2017 prace 

torowe i przebudowa obiektów inżynieryjnych 
na odcinku Warszawa Włochy – Grodzisk Mazo-
wiecki – ruch pociągów po jednym torze lub po 
linii podmiejskiej z ograniczoną prędkością. 

• W okresie od 10.07.2017 do 10.08.2017 na 
odcinku Grodzisk Mazowiecki – Łódź Widzew 
zmniejszenie przepustowości – pierwszeństwo 
dla zwiększonej liczby pociągów PKP Intercity 
S.A. kursujących zmienioną trasą w związku 
z całkowitą przerwą w ruchu pociągów  
na Centralnej Magistrali Kolejowej – CMK.  
W tych dniach część pociągów będzie kursowała 
według zmienionego rozkładu jazdy.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu
Ł 

11571/0
Ł 11501, 

11531
ŁS 

91151/0 Ł 11503/2
ŁS 91125/4 

FABRYKANT Ł 11575/4 Ł 11575/4 ŁS 91127/6 ŁS 91129/8 Ł 11201, 11223, 11507
Ł 11083,  

11535
ŁS 91161/0 
POWIDOKI Ł 11000/1 Ł 11579/8 Ł 11583

ŁS 91143/2 
SYRENA

Ł 11511, 
11537

km termin kursowania (D) (D) 2 IX (D) [1] [2] [3] [4] [1] (D) [1] [5] [6] [7] [8] [9] (D) [10] (D) [11] [12] (D) [10] (D)

ze stacji Zgierz Płn

0,000 Łódź Fabryczna 07:01 07:05 09:09 09:09 09:12 09:55 11:10 10:54 10:58 11:11 13:05 13:16 13:44 13:50 14:45 15:10 < 15:43 15:50 16:43 17:07 18:03

2,661 Łódź Niciarniana 07:04 07:08 09:12 09:12 09:15 09:58 11:13 10:57 11:01 11:14 13:08 13:19 13:48 13:54 14:48 15:13 < 15:46 15:53 16:46 17:10 18:06

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
04:38

 
05:55

07:07
07:08

07:11
07:12

09:15
09:16

09:15
09:16

09:18
09:19

10:01
10:03

11:16
11:17

11:00
11:01

11:04
11:06

11:17
11:18

13:11
13:12

13:22
13:23

13:51
13:52

13:57
13:58

14:51
14:53

15:16
15:17

15:33
15:41

15:49
15:50

15:56
15:57

16:49
16:50

17:13
17:14

18:09
18:10

10,756 Łódź Andrzejów 04:42 05:59 | 07:16 | | | 10:07 11:21 11:05 | | | | 13:56 14:02 14:57 | 15:45 15:54 16:01 16:54 | 18:14

12,959 Bedoń 04:44 06:01 | 07:18 | | | 10:10 11:23 11:07 | | | | 13:58 14:04 14:59 | 15:47 15:56 16:03 16:56 | 18:16

15,830 Justynów 04:47 06:04 | 07:21 | | | 10:13 11:26 11:10 | | | | 14:01 14:07 15:02 | 15:50 15:59 16:06 16:59 | 18:19

19,106 Gałkówek 04:50 06:07 | 07:24 | | | 10:16 11:29 11:13 | | | | 14:04 14:10 15:05 | 15:53 16:02 16:09 17:02 | 18:22

23,412 Żakowice 04:53 06:10 | 07:27 | | | 10:20 11:32 11:16 | | | | 14:07 14:13 15:08 | 15:56 16:05 16:12 17:05 | 18:25

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

04:56
04:57

06:15
 

07:19
07:20

07:30
07:31

09:27
09:27

09:27
09:27

09:30
09:30

10:23
10:24

11:35
11:36

11:19
11:20

11:16
11:17

11:29
11:30

13:22
13:23

13:33
13:35

14:10
 

14:16
 

15:11
 

15:28
15:28

15:59
 

16:08
16:08

16:15
16:24

17:08
 

17:25
17:32

18:28
  

31,681 Wągry 05:01 | 07:35 | | | 10:29 11:40 11:24 | | | | | 16:13 16:28 |

35,577 Rogów 05:05 07:26 07:39 09:33 09:33 09:36 10:32 11:44 11:28 11:22 11:36 13:29 13:41 15:34 16:16 16:32 17:38

38,955 Przyłęk Duży 05:08 | 07:42 | | | 10:36 11:47 11:31 | | | | | 16:19 16:35 |

41,478 Krosnowa 05:10 | 07:44 | | | 10:39 11:49 11:33 | | | | | 16:22 16:37 |

46,590 Lipce Reymontowskie 05:14 | 07:48 | | | 10:43 11:53 11:37 | | | | | 16:26 16:41 |

51,169 Płyćwia 05:18 | 07:52 | | | 10:47 11:57 11:41 | | | | | 16:30 16:45 |

55,928 Maków 05:22 | 07:56 | | | 10:51 12:01 11:45 | | | | | 16:33 16:49 |

59,945 Dąbrowice Skierniewickie 05:25 | 07:59 | | | 10:54 12:04 11:48 | | | | | 16:36 16:52 |

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

05:29
 

07:40
07:41

08:04
 

09:47
09:48

09:47
09:48

09:50
09:51

10:59
 

12:08
 

11:52
 

11:36
11:36

11:50
11:51

13:43
13:44

13:55
13:56

15:48
15:48

16:40
 

16:56
 

17:51
17:52

128,218 Warszawa Zachodnia 08:25 10:27 10:26 10:31 12:15 12:31 14:23 14:35 16:30 18:31

131,280 Warszawa Centralna 08:29 10:31 10:30 10:35 12:19 12:35 14:27 14:39 16:34 18:35

135,534 Warszawa Wschodnia 08:41 10:42 10:41 10:46 12:31 12:45 14:38 14:46 16:41 18:46

do stacji


